
  

Zarządzenie Nr 228/2025 
z dnia 21.10.2025 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 6/2025 z dnia 14 stycznia 2025 r.  

 

 

w sprawie: powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej  

na kadencję 2024-2028 

 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu ŚUM z dnia 29 maj 2019 r. z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt. 2 

Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 87/2024 Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 30.10.2024 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 6/2025 z dnia 14 stycznia 2025 r. w składzie Uczelnianego Zespołu  

ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej na kadencję 2024-2028 wprowadzam 

następujące zmiany:  

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „dr hab. n. med. Łukasz Bułdak, prof. ŚUM” 

2) pkt 14 otrzymuje brzmienie: „ prof. dr hab. n. farm. Małgorzata Maciążek-Jurczyk” 

3) w miejsce „mgr Pauliny Pałgan” powołuję na Członka Zespołu „mgr Agnieszkę 

Cichy”.  

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 6/2025 z dnia 14 stycznia 2025 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

                       prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


